SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Tornos

CITIZEN

CITIZEN C16-VII

Machine occasion N° de stock :

Afio 2004

Tipo C16-VII
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SOLUTIONS
MRACHINES-DUTILS

Control numérico

Carrera de la mesa en cruz del guia-hilos inferior X, Y
Ndmero de husillos

Diametro minimo admisible
Carrera del eje

Velocidad de rotacion del husillo
Potencia del husillo

Diametro max.

Recorrido del carro

NUmero de herramientas
NUmero de picas rotativas
Dimensiones

Peso

Equipment :

Bar feeder LNS type 3.16 HS-4.4
Anti-fire device

Parts collector

Coolant tank

BUYING-SELLING-EXPERTISE

CincomSystem M6C
7 mm

2

4 mm

200 mm

200 a 10000 RPM
1.5/2.2 KW

16 mm

200 a 10000 mm

6

7

2255x960x1690 mm

1750 Kg
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